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TOZANLI VADİSİ ORGANİK BALDA, TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK 

Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas kapsamında düzenlenen Tozanlı Vadisi Organik Arı Yetiştiriciliği Projesi 1. 
Hasat Dönemi Değerlendirme Programı, Muhsin Yazıcıoğlu Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

Sivas merkez ve Hafik ilçesinin sınırları içerinde yer alan Tozanlı Vadisi; baharın gelmesiyle birlikte 
yüksek rakımlı yaylaları, yeşilin her tonuna sahip el değmemiş tabiatı ve yüzlerce çeşit çiçek varlığıyla 
bizlere eşsiz nimetler sunuyor. Bölgenin sahip olduğu arıcılık potansiyelini devletimizin sağladığı 
desteklerle ortaya çıkaran Tozanlı Vadisi Organik Arı Yetiştiriciliği Projesi; verimli ve sürdürülebilir 
üretimle önemli bir pazarlama altyapısı oluşturmayı amaçlıyor. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Seyit Yıldız, 
Tozanlı vadisinin makineli tarıma çok 
uygun olmadığını belirterek, "Amacımız 
ilimizde organik kovan sayımızı 50 bine 
yükseltmek. Tozanlı vademizden 
başladık uygun olan diğer ilçelerimizde 
de bunu sürdürmek istiyoruz." şeklinde 
konuştu. 

Daha sonra söz alan Sivas Valisi Salih 
Ayhan ise, tarihin çok eski 
zamanlarından beri insanoğlunun 
hayatta kalmak için tarım üzerinde 
çalıştığını belirterek, "İnsanoğlu bazı 

bitki ve hayvan türlerini denetleyip, geliştirme ve genişleterek, dünya  
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üzerindeki yaşamı büyük ölçüde değiştirmiştir. Arıcılık da tarımı yakından takip eden bir alandır. Antik 
çağlarda doğal yollarla oluşmuş kovandaki oğulu öldürerek bala ulaşan insanoğlu, bugün kovandaki her 
faaliyete müdahale edebilmekte, modern yöntemlerle kovanın işleyişini, tüm arı ürünlerini en verimli 
şekilde elde etmeye yönelik olarak, şekillendirebilmektedir. Tarih boyunca tarımsal faaliyetler içinde 
ciddi bir yer tutmuş olan arıcılık, bugün de dünya ve ülkemiz için değerli bir konuma sahiptir." dedi. 

Tozanlı vadisinde yer alan köylerin kaliteli balın üretildiği geniş meralara sahip olduğunu aktaran Vali 
Ayhan, "Kapalı bir havza içerisinde yer alan bu köylerin coğrafi ve flora yapısı benzer özellik 
taşımaktadır. Arıcılıkla doğrudan ilgilenen, arıcılık yapan 30 orta ölçekli işletme, proje sahası olan 
köylerde yaşayan ailelerin büyük bölümünde arıcılık yapmaktadırlar. Proje ile bu işletmelerin organik 
arıcılığa geçişini sağlayarak, organik üretimde ihtiyaçları olan malzeme ihtiyaçlarını gidermek 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda toplam 3 bin adet kovan ve ilk yıl için 2 bin 900 kilogram petek 
dağıtımı gerçekleşmiştir. Projede 3 bin adet organik kovan ve 2 bin 900 kg analizli temel petek DAP 
idaresi ve Sivas İl Özel İdaresi tarafından finanse edilmiştir. Organik arıcılık için gerekli olan 
sertifikasyon ücretleri ise ORAN Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmiştir. 4 Bu yıl kovan ve petek 
dağıtımı gerçekleşti. İlk hasat alındı. Bundan sonraki süreçte elde edilen organik bal ve arı ürünlerinin 
sertifikalanması işlemini gerçekleştireceğiz. ‘Organik Tozanlı Vadisi Balı’ adı altında ürünlerin 
markalaşmasını sağlayacağız. Sözleşmeli üretim modeliyle üretilen arı ürünlerinin gerçek değeriyle 
satılarak arıcıların gelir seviyelerinin artırılmasını aynı zamanda projeye katılmayan diğer arıcılara 
örnek olmalarını sağlayacağız. 30 arıcımızla projeye başlangıç yaptık. Umuyoruz ki bu sayımız artacak 
ve Sivas, organik bal üretiminde Türkiye'ye örnek bir il olacaktır." ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların devamında yerli ürünlerle ekonomiye katkı sağlayan çiftçilere, Tozanlı Vadisi Organik Arı 
Yetiştiriciliği projesine katılımlarından dolayı teşekkür belgesi verildi. Programın ardından, organik 
arıcılık yapan üreticilerimizin yeni mahsulleri de sergilendi. 
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SİVAS HEYETİNDEN TARIM VE ORMAN BAKANI PAKDEMİRİLİ’YE ZİYARET 

Sivas Valisi Salih Ayhan, AK Parti Sivas Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Mehmet Habip Soluk ve Semiha 
Ekinci, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, Ak Parti Sivas İl Başkanı 
Hakan Aksu ve Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’ndan oluşan heyet Ankara´da 
birtakım temaslarda bulundu. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli´yi ziyaret eden heyet Kaba 
Yem ve Ot Borsası Projesinin tamamlanması noktasında destek istedi. 

Sivas Valisi Salih Ayhan ve beraberindeki 
heyet Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli Türkiye Büyük millet Meclisi’nde 
ziyaret etti. Ziyarette, ilimizde tarım ve 
hayvancılık alanında yapılan çalışmalar 
üzerine istişarelerde bulunuldu. Heyet; 
tarımsal sulamanın yaygınlaştırılması 
amacıyla şehrimizde son dönemlerde yapılan 
baraj ve göletler ile diğer yatırımlar için 
Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli´ye teşekkür etti. Öte yandan 
ilimizde Kaba Yem ve Ot Borsası Projesinin 
bir an evvel tamamlanması noktasında 

hazırlanan dosya da Bakan Pakdemirli´ye sunuldu. Pakdemirli; Bakan Yardımcısı Fatih Metin´i 
görevlendirerek destek verilmesi talimatında bulundu.   
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MOR PATATES HASATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve il protokol üyeleri, 
Türkiye'de son yıllarda yaygınlaştırılmaya çalışılan ve "mor patates" olarak adlandırılan patates 
türünün Hafik ilçesi Göydün köyünde düzenlenen hasat programına katıldı. Vali Ayhan, ardından 
merkeze bağlı Çukurbelen köyüne geçerek şeker pancarı hasadı gerçekleştirdi. 

“Üreten Çiftçi Gelişen Sivas” projesi kapsamında, 
Sivaslı çiftçileri yalnız bırakmayan Vali Salih 
Ayhan, ilk olarak Hafik ilçesi Göydün köyüne 
giderek, mor patates hasadı programına katıldı. 
Mayıs ayında ekimini yaptığı tarlada, traktörün 
başına geçen ve hasat yapan Vali Salih Ayhan, mor 
patates üretimi yapan çiftçiye bereketli kazançlar 
diledi. 

 

Vali Salih Ayhan, Sivas’ın yerli ve milli patates 
yetiştiriciliği alanında başarılı bir çalışma 
yürüttüğünü ifade ederek, Sivas’ın patateste, 
yemeklik ve sanayi alanında Türkiye genelinde ilk 
10’a girdiğini, tohumlukta da birinci sırada yer 
aldığını söyledi. 
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Vali Ayhan, “Firmamız özelikle tohumculuk da Sivas’a önemli bir ivme kazandırdı. Türkiye’nin ithalatta 
bağımsızlığını azaltan ve sonlandıran bir firmadır. Dolayısıyla örnek uygulamalarla, yaptığı çalışmalarla 
hem ilimize hem de ülkemize patates üretiminde önemli bir ivme kazandırdı. Hasadını yaptığımız mor 
patateste Hafik bölgemizde Pusat Özen Barajı alanında yetişen bir çeşittir. Mor patates, antioksidan 
özelliklerden kaynaklanarak bilimsel AR-GE çalışmaları yapılan, besin değeri yüksek yerli bir patates 
çeşidi olma özelliğini taşıyor.” dedi. 

Sivas’ın eski Valisi Halil Rıfat Paşa tarafından Sivas’ın topraklarının verimli olduğunun ve patatesin 
ekilmesi gerektiğini, ekmeyen ahaliye, ektirmeyenlere cezai işlem uygulanmasını tembihleyen 
‘Tembihname (5)’ yayımlandığını anlatan Vali Salih Ayhan, “Yıllar sonra bu coğrafyanın topraklarına 
patates ekilmesi ve adından söz ettirmesi çok anlamlı. Valimizin hayalleri gerçeğe dönüşmüş oldu. 
Besinsel değeri yüksek patateslerin yetişmesi bu coğrafyanın ürün deseni açısından ne kadar zengin 
olduğunu göstermektedir.” diye konuştu. 

Hasat programına, Vali Yardımcısı Abdullah Seçkin Koçak, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili Mevlüt 
Soysal, İl Tarım ve Orman Müdürü Seyit Yıldız, Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve diğer 
ilgiler de katıldı. 
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SİVAS’TA YILIN SON ŞEKER PANCARI HASADI YAPILDI 

Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve il protokol üyeleri, 
merkeze bağlı Çukurbelen köyüne geçerek, 2020 yılının son yapılan şeker pancarı hasadına da katıldı.  

Tarla sahibi Mehmet Kanmış’tan üretimle ilgili bilgi alan Vali Ayhan, çiftçiye hayırlı kazançlar diledi.  
Sivas çiftçisinin ülke ekonomisine büyük katkı sağladığını ifade eden Vali Salih Ayhan, Sivas’ın özellikle 
yumru bitkilerde Türkiye’de söz sahibi iller arasında olduğunu söyledi. 

Pusat-Özen Barajının sulama sahasının bu 
sene açılması ile bölgede farklı ürünlerin 
ekiminin yapıldığını ifade eden Vali Ayhan, 
“Öncelikle ilk olması hasebiyle de köylüler 
arasında heyecanlı bir durum. Şeker 
pancarında Sivas Türkiye’de altıncı sırada yer 
alıyor. Geçen 2019 yılında 160 bin dekar alan 
ekim yapıldı. 860 bin ton da şeker pancarı 
üretimi yapıldı. Bu senede yaklaşık 186 bin 
dekar yani bu bölgenin açılmasıyla birlikte bu 
alanda şekerpancarı ekimi gerçekleştirildi. 

Kotamız dört bölgeye Erzincan, Turhal, Kayseri ve Malatya’ya ve dört şeker fabrikasını besleyen bir 
bölgedir. Yaklaşık kotası da 930 bin ton ve bu seneki hedefte 1 milyonu geçecek gibi görünüyor.” dedi. 
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2020 yılının son hasadını şeker pancarı ile yaptıklarının altını çizen Vali Ayhan, “Ayçiçeği hasadı, silajlık 
mısır hasadı, buğday hasadı, patates hasadı ve birçok hasatta çiftçimizin yanında olmak, onların moral 
ve motivasyonunu canlı tutmak için de sürekli yanlarında olduk. Bu sevinçli günlerinde de hasat 
döneminde de bereketli bir günde verimli topraklarda yine bir aradayız. Rabbim, kaza bela vermeden bu 
toprakları ekip bu toprakların bereketiyle hâllenmeyi bu topraklara aidiyetimizi arttırmayı rabbim 
nasip eylesin diyorum.” diye konuştu. 

Hasat programına, Vali Yardımcısı Abdullah Seçkin Koçak, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili Mevlüt 
Soysal, İl Tarım ve Orman Müdürü Seyit Yıldız, Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve diğer 
ilgiler de katıldı. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

TOBB Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 97. yılı nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı. 

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, Cumhuriyet’in ilanının 97’ıncı yıldönümü nedeniyle yaptığı yazılı 
açıklamada "Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun'a çıkarak Milli Mücadeleyi başlatıp, 
29 Ekim 1923 tarihinde de ‘Türk Milletinin karakterine ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet 
idaresidir’ diyerek ilan ettiği Cumhuriyetimizin kuruluşunun 97. Yıl dönümünü, milletçe kutlamanın 
haklı gururu ve coşkusu içindeyiz" dedi. 

Kurtuluş Savaşı dönemindeki ruhun bugün de dimdik ayakta olduğunu dile getiren Başkan Hastaoğlu, 
“"Cumhuriyet, her türlü zorluk ve yokluğa rağmen, Türk Milletinin özünde var olan birlik ve 
beraberliğin, bağımsızlık ve hürriyet aşkının, muasır medeniyet seviyesine erişmiş güçlü bir Türkiye 
kurma azim ve kararlılığının gurur verici eseridir. 600 yıllık bir cihan devletinin mirası üzerinde 
yükselen Cumhuriyetimizi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün veciz bir şekilde ifade ettiği 'Muasır 
medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarma' mücadelesini, ilk günkü heyecanla, azimle ve şevkle 
sürdürüyoruz. Bu millet sarsılmaz imanıyla, vatanı için canını feda ederek düşmana karşı tüm dünyayı 
kendine hayran bırakmış, milletimiz ve onun bağrından çıkan kahraman askerleriyle dün nasıl ki 
Anadolu'da ülkesine, milletine ve vatan topraklarına karşı yönelen tehditleri bertaraf ettiyse, bugünde 
aynı şekilde her tür tehlikeyi ve tehdidi yok edebilecek güç ve kararlılıkta olduğunu göstermiştir. Bugün 
Türkiye Cumhuriyeti devleti sadece kendi vatandaşlarının değil, aynı zamanda bölgemizdeki ve dünyada 
ki tüm mağdurların, mazlumların, soydaş ve kardeş toplulukların da umut kaynağı olmuştur. " 
ifadelerini kullandı. 

Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
aziz şehitlerimiz ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyor, değerli milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını kutluyorum” dedi. 
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SİVAS’TA GELECEĞE NEFES OL FİDAN DİKİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı öncülüğünde 81 ilde Milli 
Ağaçlandırma Günü coşkuyla kutlandı. 

 Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından geçtiğimiz yıl 
başlatılan ve bu yıl da devam 
eden ‘Geleceğe Nefes Ol’ fidan 
dikim kampanyası kapsamında 
Türkiye’de eş zamanlı olarak tüm 
iller, 11.11.2020 tarihinde saatler 
11.11’i gösterdiğinde 83 milyon 
adet fidan, toprakla buluşturuldu. 

 

Doğa sevgisini geliştirmek ve 
çevre duyarlılığını arttırmak 
amacıyla geliştirilen proje 
çerçevesinde Orman İşletme 

Müdürlüğü öncülüğünde Sivas il genelinde de 1 milyon adet fidan dikildi. Yeşil doğaya hassasiyet 
gösteren Sivaslı vatandaşlarımızın ‘Geleceğe Nefes Ol’ kampanyasına katılarak sahiplendikleri fidanlar, 
ilimiz merkez ve 16 ilçede belirlenen bölgelerde doğayla buluşturuldu. 
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‘Geleceğe Nefes Ol’ fidan kampanyası kapsamında ilimiz merkez Esenyurt Mahallesi Ahmet Türkseven 
İlköğretim Okulu karsısında yer alan sahada fidan dikim töreni düzenlenerek, el ele gönül gönüle yeşil 
bir gelecek için herkes seferber oldu. 

Törene Sivas Valisi Salih Ayhan, Tugay Komutanı Tuğgeneral Hakan Tutucu, Belediye Başkanı Hilmi 
Bilgin, Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan Uğurlu, Cumhuriyet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Âlim 
Yıldız, İl Jandarma Komutanı İdris 
Tataroğlu, İl Genel Meclisi Başkanı 
Hakan Akkaş, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Seyit Yıldız, Orman İşletme 
Müdürü Sefa Duman, Sivas Ticaret 
Borsası Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, Ziraat Odası Başkanı 
Hacı Çetindağ, kamu kurum ve 
kuruluşları ile sivil toplum örgütü 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Sivas Valisi Salih Ayhan ise, 7'den 70'e herkesin, her fırsatta fidan dikmesi gerektiğini ifade ederek, 
"Mekke ile Medine'nin kapısı ağaç, Musa Kelîm'in asâsı ağaç, büyük büyük suların köprüsü ağaç, 
Zülfükârın kını ile kabzası ağaç" sözleriyle ağacın önemine vurgu yaptı. 

Törenin ardından Sivaslı vatandaşlarımızın ‘Geleceğe Nefes Ol’ kampanyasına katılarak sahiplendikleri 
fidanlar, toprakla buluşturuldu. El ele gönül gönüle yeşil bir gelecek için seferber olan katılımcılar, 
diktikleri fidanları cansuyu da vererek geleceğe büyük bir miras bıraktı. 
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TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI YAPILDI 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 18 Kasım 2020 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı 
bakanlar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla 
TOBB İkiz Kuleler'de düzenlendi.   

TOBB çatısı altında faaliyet gösteren 360 Oda ve Borsanın Başkanları ve TOBB delegeleri, Genel 
Sekreterleri, Genç ve Kadın Girişimciler kurullarının online olarak iştirak ettikleri toplantıda yaptığı 
konuşmada TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ekonomi Şuralarını 2003 yılında Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın talimatı ile başlattıklarını hatırlatarak, “O zamandan bu yana hep yanımızda oldunuz. Bu 
salonda çok hayırlı müjdeler verdiniz. Biliyorsunuz, bu sene pandemi nedeniyle Genel kurul yapamadık. 
Ama sağolun, sorunlarımızı dinlemek, çözüm yolları üzerine istişare etmek üzere, Türk iş dünyasının 
kalbine hoş geldiniz” dedi.  

Şurayı 81 il ve 160 ilçeden, bölgelerinin kanaat önderleri olan, Oda ve Borsa Başkanları, TOBB 
Delegeleri, Kadın ve Genç girişimciler ile Genel Sekreterler olmak üzere yaklaşık 3 bin kişinin izlediğini 
söyleyen Hisarcıklıoğlu, “Pandemi sürecinde hepsi yoğun bir mesai harcadılar. İllerin ve ilçelerin 
sorunlarını çıkardılar, öneriler hazırladılar. Yerelde hangi ekonomik sıkıntılar yaşanıyorsa, hepsini 
tespit ettiler. Gece yarılarına kadar üyeleriyle istişare ettiler. Talepleri bize aktardılar. Biz de, acil 
yapılması gerekenleri, saat kaç olursa olsun Bakanlarımıza ilettik. Tabandan tavana müthiş bir çalışma 
ortaya koyduk. Camiamızla gurur duyuyorum. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 

Hisarcıklıoğlu, Şura için tüm sorunları ve önerileri bir araya getirdiklerini, il bazında ve ayrıca 
bakanlıklara göre tasnif ettiklerini söyledi. “Sizin aramızda olmanız, hem bürokrasinin çarklarını 
işletmek, hem de sürdürdüğümüz mücadelede yalnız olmadığımızı görmek açısından, bizim için çok 
değerli” diyen  
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Hisarcıklıoğlu, “Dile getirdiğimiz pek çok önerinin, sizin liderliğinizde hayata geçtiğini gördük. Bugün 
gündeme getireceğimiz konularda da, geçmişte olduğu gibi, çözüm getireceğinize inanıyoruz” dedi.  

Hisarcıklıoğlu'nun açılış 
konuşmasını takiben 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan  yaptığı konuşmaya 
TOBB Camiasına teşekkür 
ederek başladı. Erdoğan 
konuşmasında Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği'nin genel 
kurullarına, şuralarına ve çeşitli 
etkinliklerine katılmaya özel 
önem verdiklerine dikkati 
çekerek, "Ülkemizin asırlık 
rüyası olan yerli otomobil için 
babayiğit aradığımda hemen 
sizler çıkıp bu işe talip oldunuz. 
Milletimizin huzurunda 

verdiğiniz sözü yerine getirerek adım adım Türkiye'nin otomobili projesini hayata geçirdiniz. İnşallah 
bu güzel projeyi yine sizlerle birlikte neticeye ulaştıracağız. Aynı şekilde şehit Başbakan Adnan 
Menderes'in acı hatırası sebebiyle adı yaslı adaya çıkan Yassıada'yı sizlerle birlikte demokrasi ve 
özgürlükler adası haline getirdik." değerlendirmesinde bulundu.  

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’da video konferansa katılım 
sağladığı Ekonomi Şurasının devamında Bölge sözcüleri olarak seçilen Oda ve Borsa Başkanları illerin 
sorun ve çözüm önerilerini video konferans aracılığı ile Cumhurbaşkanına ilettiler. 
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SİVAS CANLI HAYVAN PAZARI PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI 

Sivas’ın Tarım ve hayvancılığına katma değer katacak olan Canlı Hayvan Pazarı ve Ot Borsası inşaat 
çalışmalarında sona gelindi. Projenin ilk etabı olan Canlı Hayvan Pazarı’nın yüklenici firma tarafından 
son rötuşların yapılarak yakın zamanda teslim edileceği belirtildi. 

Sivas Valisi Salih Ayhan, 
Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, Sivas İl Özel 
İdaresi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mevlüt Soysal 
ve TKDK Sivas İl Müdürü 
Muhammed Ali Genç ile 
birlikte Sivas'ın Tarım ve 
hayvancılığına katma 
değer sağlayacak olan 
Canlı Hayvan Pazarı ve Ot 
Borsası'nda incelemelerde 
bulunarak yüklenici firma 
yetkililerinden bilgi aldı.  
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Vali Salih Ayhan, Canlı Hayvan Pazarı ve Ot Borsası Sivas ekonomisine ivme kazandıracak, Sivas’ın tarım 
ve hayvancılığına katma değer sağlayacak bir projedir. Proje sahasında her fırsatta incelemelerde 
bulduk ve yapım aşamasını yakından takip ettik. Sivas ekonomisine ivme kazandıracak olan Canlı 
Hayvan Pazarı ve Ot Borsası projemiz bir kez daha ilimize hayırlı olsun." dedi. 

Vali Salih Ayhan ve Başkan Abdulkadir Hastaoğlu daha sonra yüklenici firma çalışanlarına baklava 
ikramında bulundu, 

 

 

 



     BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2020/4 

SİVAS TİCARET BORSASI- 
Demircilerardı Mahallesi Celal Bayar Caddesi No:5/A SİVAS 

Tel: 0346 222 25 09  Fax:0346  221 33 34 
www.sivastb.org.tr 

 

AK PARTİ SİVAS HEYETİNDEN SİVAS TİCARET BORSASINA ZİYARET 

AK Parti Sivas İl Başkanı Hakan Aksu, İl Başkan Yardımcıları Vedat Sunkur ve Fatih Ataman, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Yasin Altun ve Gençlik Kolları Başkanı Fatih Sakarya’dan oluşan heyet ile birlikte Sivas 
Ticaret Borsası`nı ziyarete etti.  

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Borsa Muhasip Üyesi Tahsin 
Gülbahar`ın ağırladığı AK Parti heyetinin ziyaretinde ağırlı olarak pandemi sürecinde borsa üyelerinin 
yaşadığı sıkıntılar ve tarım gündeme geldi.  

AK Parti İl Başkanı Hakan Aksu, hükümetin tarıma çok önem verdiğini söyledi. Tarımsal üretimin de 
ülke ve Sivas ekonomisi için önemine vurgu yaparak, pandemi sürecinde Sivas esnafının yaşadığı 
sıkıntıları yakından takip ettiklerini belitti. Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliği içinde hareket ederek, 
birlikte çalışarak daha iyi bir Sivas yaratmanın mümkün olduğunu söyleyen Başkan Hakan Aksu, Sivas 
Ticaret Borsası`nın çalışmaları nedeniyle Başkan Abdulkadir Hastaoğlu’na teşekkür etti. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’da, Aksu ve AK Parti heyetine ziyareti nedeniyle 
teşekkür etti. Borsa olarak tarımsal üretimin sorunlarını ortaya koyup çözüm önerileri sunduklarını 
kaydeden Hastaoğlu, ülke tarımını ve ekonomiyi geliştirmek için çalıştıklarını söyledi. Şehirde aidiyet 
duygusuyla hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Hastaoğlu, birlikte hareket etmenin gücüne 
inandıklarını ve bunun için çalıştıklarını dile getirdi. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hastaoğu ziyaret anısına Ak Parti Sivas İl Başkanı Aksu’ya hediye 
takdiminde bulundu. 
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ESNAF ODASI BAŞKANLARINDAN OLUŞAN HEYET SİVAS TİCARET BORSASI’NI ZİYARET 
ETTİ  

Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi seçimleri öncesinde Başkanlığa Aday olan 
Tesviyeciler ve Oto Sanatkârları Esnaf Odası Başkanı Hakan Demirgil öncülüğünde Berberler Kuaförler 
Esnaf Odası Başkanı Ömer Şeker, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Şaban Yalman, 
Marangozlar Esnaf Odası Başkanı Rafet Raif Aydın, Pazarcılar ve Komisyoncular Esnaf Odası Başkanı 
Adem Argın, Tuhafiyeciler ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası Başkanı Ahmet Yıldız’dan oluşan heyet, 
Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu ziyaret etti. 

2021 yılında yapılacak olan Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi seçiminde Başkan ve 
Yönetim Kurulu üyeliklerine aday olduklarını belirten Tesviyeciler ve Oto Sanatkârları Esnaf Odası 
Başkanı Hakan Demirgil; “8 Oda Başkanımızla birlikte seçim öncesi nezaket ziyaretlerinde bulunuyoruz. 
Sizi de büyüğümüz olarak gördüğümüz için seçim öncesinde desteğinizi istemek için buradayız. Bizler 
esnafımıza hizmet etmek için bu yola çıktık. Sizlerin de desteği ile inşallah muvaffak oluruz” dedi. 

Ziyaretlerinden dolayı Başkan Hakan Demirgil ve Diğer Oda Başkanlarına teşekkür eden Başkan 
Abdulkadir Hastaoğlu; “Allah çıktığınız yolda sizleri muvaffak eylesin. Seçim çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum. İlimiz ve esnafımız için inşallah hayırlı sonuçlar çıkar” ifadelerini kullandı. 

Ziyaret anısına, Tesviyeciler ve Oto Sanatkârları Esnaf Odası Başkanı Hakan Demirgil tarafından Sivas 
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’na hediye takdim edildi. 
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BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Ticari mal alım-satımlarında kolay finansman imkânı için hayata geçirilen Tedarik Zinciri Finansman 
Projesi protokolü, Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile Ziraat 
Bankası Sivas Şube Müdürü Gökhan Gültepe tarafından imzalandı. 

Projenin tanıtım toplantısı 10 Aralık 2020 Perşembe günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ın katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirilmişti. 

Konu ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, "Bu 
proje ile tüm üyelerimize, ticari mal alım-satımlarında, güvenli ticaret sistemi ve kolay finansman 
imkânı getirerek, tedarik zincirinin aksamadan sürdürülmesine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Satıcılar 
sattıkları mal bedelini, alacak riski taşımadan, Ziraat Bankası garantisiyle peşin ya da taksitli alacaklar. 
Böylece nakit akışını öngörülebilir hale gelmiş olacak. Alıcılar da uygun vade ve maliyette finansman 
temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karşılayabilecekler. Yani kısaca, mal almak gerekince, bu kart ile para 
ödemeden satın alma yapılabilecek. Satıcı da endişe etmeden malını güvenle satıp, parasını bankadan 
tahsil edebilecek. Bu protokolle birlikte 81 ildeki tüm oda ve borsa üyeleri Ziraat Bankası tarafından, 
ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dahilinde hem satıcı hem de alıcı olarak bu sistemden 
yararlanabileceklerdir. Projenin ülkemize, ilimize, üyelerimize, üreticilemize ve tüketicilerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum" dedi. 

Ziraat Bankası Sivas Şube Müdürü Gökhan Gültepe ise, "Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı 
ürünümüzle alıcılar ve satıcılar arasında büyük bir tedarik zinciri kuruyor, üye iş yeri ve kurumsal kart 
altyapımız üzerinden özel fiyatlama ve vade avantajı sunarak sektörlerdeki tüm tarafları finansal açıdan 
destekliyoruz. Kurumsal kart altyapımız üzerinden özel fiyatlama ve vade avantajı sunuyoruz. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ve bağlı 365 oda/borsa üyesi iş yerleri Ziraat Bankasının kurumsal kartı 
Bankkart Başak ile yapacakları alımlarda 540 güne kadar vade ve finansal avantajlardan 
yararlanabileceklerdir" diye konuştu. 



     BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2020/4 

SİVAS TİCARET BORSASI- 
Demircilerardı Mahallesi Celal Bayar Caddesi No:5/A SİVAS 

Tel: 0346 222 25 09  Fax:0346  221 33 34 
www.sivastb.org.tr 

 

TOBB VE SİVAS TİCARET BORSASINDAN ÖĞRENCİLERE TABLET BİLGİSAYAR DESTEĞİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Sivas Ticaret Borsası, Sivas’taki ihtiyaç sahibi öğrenciler 
için EBA uyumlu tablet bilgisayar desteği sağladı. Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu, 
Başkan Yardımcısı Hilmi Gül ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı’yı ziyaret ederek 
55 adet EBA uyumlu tablet bilgisayarı teslim etti.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin pandemi sürecinde ihtiyaç sahibi öğrencilerin uzaktan eğitim 
imkânlarından faydalanması için başlattığı kampanya hakkında bilgi veren Hastaoğlu, bu kapsamda 
Sivas’taki ihtiyaç sahibi öğrenciler için 55 adet tablet PC alındığını söyledi.  

Hastaoğlu; “Yaklaşık 1 yıldan bu yana dünyada etkili olan pandemi sebebiyle bu yılki eğitim yardımımızı 
uzaktan eğitime destek vermek amacıyla tablet olarak yapıyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Borsamızın katkılarıyla alınan tablet bilgisayarları ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmak üzere Milli 
Eğitim Müdürümüze teslim ediyoruz. Bu tablet bilgisayarlar EBA’ya uyumludur. Bundan sonraki 
dönemde de eğitim yardımlarımız devam edecek.” dedi. 

Eğitime verilen bu anlamlı destek dolayısıyla teşekkürlerini ileten Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık 
Savaşçı ise tablet bilgisayarların Milli Eğitim Bakanlığının belirlediği kriterler doğrultusunda ihtiyaç 
sahibi öğrencilere ulaştırılacağını söyledi. Savaşçı; “Mart ayından itibaren okullarımız kısa süreli açılsa 
da uzaktan eğitime geçildi. Uzaktan eğitimin en önemli rollerinden biri de tabletlerdi. Sivas’ta çok şükür 
tablet ihtiyacımız olmadı. Özellikle Valiliğimiz, Belediyemiz ve Kaymakamlıklarımız bu konuda çok 
büyük destek verdiler. Her zaman eğitimin yanında olan Ticaret Borsasına da teşekkür ediyorum. Sağ 
olsunlar, ne zaman ihtiyacımız olsa bizlere yardımcı oldular. Bakanlığımızın belirlediği kriterler 
doğrultusunda biz de bu 55 tableti çocuklarımıza ulaştıracağız. İnşallah, hayırlara vesile olur. Ben 
başkanıma ve yönetim kuruluna tüm eğitim camiası adına teşekkür ediyorum.” İfadelerini kullandı. 
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SGK SİVAS İL MÜDÜRÜ BOZTEPE’DEN BORSAYA BİLGİLENDİRME ZİYARETİ 

Sivas Sosyal Güvenlik İl Müdürü Kadir Boztepe, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu 
makamında ziyaret etti.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Genel Sekreter Sema Görcün ile bir araya gelen 
Boztepe, 7256 sayılı yapılandırmayla ilgili bilgiler verdi. 

SGK Sivas İl Müdürü Boztepe, yapılandırma için son başvuru tarihinin 31.12.2020 tarihi olduğunu ifade 
ederek, “2020 Ağustos ayı ve öncesi dönemlere ait, kesinleşmiş; Sigorta primleri, Genel Sağlık Sigortası 
primleri, İşsizlik sigortası primleri, 31.12.2020'den önce kesinleşen idari para cezaları, İş kazası, meslek 
hastalığı veya malullük sonucunda doğan rücu alacakları, Yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan 
alacaklar, Bağ-Kur sigortalılarının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğan 
alacaklar, İsteğe bağlı ve topluluk sigortası primleri, 6183/48. madde kapsamında taksitlendirilen 
alacaklar, Kanunun yayımı tarihinden önce asılları ödenmiş alacakların; henüz ödenmemiş fer’ileri, 
5510/Ek-5, Ek-6 ncı maddeleri ile 2925 sayılı Kanun kapsamındaki sigortalılıklardan doğan primler 
yapılandırma kapsamındadır. Yapılandırma ödemeleri düzenli olarak devam ettiği sürece işverenlerin 
sigorta primi teşvik uygulamalarından yararlanması, ilk taksitin süresinde ve tam olarak ödenmesi 
şartıyla borcu yoktur yazısı alabilmeleri sağlanmaktadır. dedi. 
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Boztepe ayrıca, Pandemi nedeni ile şahsen başvurularda yaşanılacak yoğunluğa mahal vermemek için 
online başvuruya öncelik verilmesi gerektiğini ifade ederek, işverenlerin yapılandırma başvurularını 
31.12.2020, saat 23:59'a kadar, e-devlet ve e-sigorta kanalıyla internet üzerinden yapılabileceği gibi, 
şahsen veya posta yoluyla bağlı bulundukları Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik Merkezine 
de yapabilirler.”dedi. 

Yapılandırmanın önemine değinen Başkan Hastaoğlu; “Bugün bizleri ziyaret ederek 7256 sayılı 'Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile ilgili 
bilgiler veren SGK İl Müdürümüze teşekkür ediyoruz. Üyelerimiz bu yapılandırma ile azda olsa ağır borç 
yüklerinden kurtulabileceklerdir. Bizde Sivas Ticaret Borsası olarak üyelerimizin aidat borçlarını 
yapılandırıyoruz. Üyelerimizin 2020 yılı 1. Taksit tutarları ile Ödenmemiş olan 2019 - 2018 - 2017 - 
2016 ve daha önceki yıllara ait yıllık Aidat anapara borçlarına yönelik yapılandırma olanağı getirilmiştir. 
Belirtilen döneme isabet eden tutarlara ait tahakkuk etmiş olan gecikme zamları tahsil edilmeyecektir. 
Soz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin, en geç 31 Ocak 2021 tarihine kadar 
dilekçe ile Bizzat Borsamıza gelerek yapılandırma müracaatlarını ve ilk taksit ödemelerini 
gerçekleştirmeleri gerekmektedir.” dedi. 
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SİVAS TB VE HALKBANK, KOBİ’LER İÇİN TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ İMZALADI 

Sivas Ticaret Borsası ve Halkbank arasında "Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri 
Finansmanı Anlaşması" için protokol imzaladı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halkbank 
arasında yapılan anlaşma kapsamında gerçekleştirilen protokol, Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu ve Halk Bankası Bölge Koordinatörü Tuncay Koramaz, Kobi Ticari Pazarlama 
Müdürü ve Halkbank Sivas Sanayi Sitesi Şubesi Müdürü Mehmet Akif Yakıcı tarafından imzalandı. 

Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşmasını imzalamaktan 
memnuniyet duyduğunu dile getiren Başkan Abdulkadir Hastaoğlu; “Geçtiğimiz gün 365 Oda ve Borsa 
Başkanımızın katılımıyla video konferans sistemiyle gerçekleştirilen programda Genel Başkanımız Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan "Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik 
Zinciri Finansmanı Anlaşması" imzaladı. Bizlerde ilimizde borsa üyelerinin de anlaşmanın sağladığı 
avantajlardan yararlanabilmesi için Borsa olarak Halkbank Sanayi Sitesi Şubesi Müdürlüğü ile bir 
protokol imzaladık. Anlaşma kapsamında üyelerimizin alacağı TOBB logolu kart sayesinde alıcı ve 
satıcının güven içinde alışveriş yapmasının önü açılmış olacak. Böylece satıcıya tahsilat güvencesi, 
alıcıya da 18 aya kadar vade imkânıyla ödeme esnekliği sunulmuş olacak. Bu projede emeği geçenlere 
teşekkür ediyor, imzalanan protokolün hayırlara vesile olmasını diliyorum.” dedi. 

Halk Bankası Bölge Koordinatörü Tuncay Koramaz da anlaşmanın işletmelere sağladığı avantajlar ve 
sistemin işleyişi hakkında şu bilgileri paylaştı: “'Oda ve borsa üyesi işletmeler TOBB'un logosunun da 
yer aldığı Paraf KOBİ Kredi Kartı ile satın alımlarda esnek taksit ve vade imkânı elde edecekler. TOBB 
üyesi alıcı ve satıcılar arasındaki nakit akışını düzenleyecek olan bu proje ile tedarik zincirinde tüm 
ticari işlemler Halkbank güvencesi ve Paraf avantajlarıyla gerçekleştirilecek. Para transferi, çek, senet, 
teminat mektubu yerine Paraf Ticari Kredi Kartları ile tahsilatın yapılması sayesinde risk ve finansman 
maliyetleri ortadan kalkacak. POS satışlarından oluşan tutarların teminat olarak kabul edilmesiyle daha 
uygun maliyetli kredi imkânının yanı sıra muhasebe ve kayıt kolaylığı tanınacak.” İfadelerini kullandı. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, YENİ YIL MESAJI 

TOBB Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 
yeni yıl mesajı yayınladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında; "Bir yılı daha acısıyla, tatlısıyla geride bırakarak 2021 senesine girmeye 
hazırlandığımız bugün, tüm hemşerilerimizin yeni yılını en kalbi duygularımla tebrik ediyor, yeni miladi 
yılın ilimiz, ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlığa sağlık, huzur, mutluluk ve hayırlar getirmesini yüce 
Rabbim’den niyaz ediyorum. 

Acıları, hayalleri, hedefleri, sevinçleri, üzüntüleriyle bir yılı daha geride bırakmış bulunuyoruz. 2020 yılı 
COVİD-19 virüsü, yaşanan depremler nedeniyle hepimiz için oldukça zorlu geçti. Hiçbirimiz yaşanan 
salgın, deprem ve ekonomik durgunluktan dolayı 2020 yılını unutmayacağız. Şimdi ise 2021 yılı için 
yeni bir yılın hayallerini kuruyor, planlarını yapıyoruz. Umarız ki, 2021 yılı hepimiz için arzu 
ettiklerimizden çok daha fazlasını yaşatır. Hepimize önce sağlık, huzur, mutluk ve bol bereket getirir. 
Ülkemizde ve tüm dünyada barış, huzur ve kardeşliğin damga vuracağı bir yıl olur. 

Yeni yılında birlik ve beraberlik içerisinde, şehrimize ve ülkemize katkı sağlamak için hiç durmadan 
çalışacağız ve üreteceğiz. Bizler Sivas Ticaret Borsası olarak üyelerimize ve şehrimize en iyi ve en etkin 
hizmetleri gerçekleştirmeyi kendimize amaç edindik. 

Bu duygu ve düşüncelerle; siz değerli üyelerimizin ve hemşerilerimizin yeni yılını en içten dileklerimle 
kutlar, sevgi ve saygılarımı sunarım.” dedi. 

 


